[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 июня 2019 г.                                                                                                                            № 21
О подтверждении потребности в древесине
для собственных нужд  Горбачевой А.А.
          Рассмотрев заявление Горбачевой А.А.. о проведении обследования жилья и определении потребности в древесине для ремонта, на основании акта обследования жилищно-бытовых условий,, руководствуясь п.3,  ст. 2  Закона РБ № 2455-III от 07.09.2007 года «О порядке и нормативах заготовки гражданам древесины для собственных нужд»:
1. Подтверждаю потребность в древесине для собственных нужд Горбачевой Анастасии Аркадьевны  проживающей  по адресу: с. Верхняя Заимка, ул40 лет Победы, д. 9, кв. 2.
            В объеме 30,0м.куб., в т.ч.:
Ремонт хозяйственных построек – 25,0 м. куб.;
Ремонт забора – 5,0 м. куб..
2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»-                                                                                  А.П.Телешев